

# **BK CONSULTING ApS**

Joensuuvej 4, 1 th  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**16/02/2018**

---

**Mads Sejer Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BK CONSULTING ApS

Joensuuvej 4, 1 th

4000 Roskilde

e-mailadresse: bk@bkconsulting.dk

CVR-nr: 35660690

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

Algade 16

4000 Roskilde

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at yde assistance til private virksomheder indenfor økonomi, regnskab, bogholeri og administration.

Resultat for 2017 anses for utilfredsstillende, grundet nedgang i antal solgte timer og højere omkostninger til kontorhold end forventet. Ejer udtrådte den 1. november 2015 af selskabet, og den daglige drift varetages af en deltidsansat medarbejder. Der er ikke i 2018 planer om at udvide aktivitets niveauet.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der er for 2017 forslag om udbytte til anpartshaver på kr. 125.000

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 24.061         | 68.855        |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -18.074        | -8.967        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>5.987</b>   | <b>59.888</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -20.320        | -20.550       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |      | 0              | 0             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>-14.333</b> | <b>39.338</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0              | 0             |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 0              | 0             |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....   |      | 0              | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | 0              | 0             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>-14.333</b> | <b>39.338</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 3.153          | -8.654        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-11.180</b> | <b>30.684</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Overført resultat .....   |      | -11.180        | 30.684        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-11.180</b> | <b>30.684</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 6.923          | 1.966          |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 3.153          |                |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 357            | 7.545          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>10.433</b>  | <b>9.511</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 177.717        | 191.928        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>188.150</b> | <b>201.439</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>188.150</b> | <b>201.439</b> |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 137.590        | 142.596        |
| Forslag til udbytte .....  |      | -125.000       |                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>62.590</b>  | <b>192.596</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 4.981          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>4.981</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0              | 50             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 560            | 3.812          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 125.000        |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>125.560</b> | <b>3.862</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>125.560</b> | <b>8.843</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>188.150</b> | <b>201.439</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

|                                    | <b>2017</b> | <b>2016</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo .....         | 1           | 1           |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           | 1           |
| Antal ansatte, ultimo .....        | 1           | 1           |

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).